
Oggetto: Indizione concorsi titoli accesso ai ruoli provinciali, relativi profili professionali
area A e B personale ATA. Indizione concorsi a.s. 2018-19 - Graduatorie a. s. 2019-2020
Data ricezione email: 19/03/2019 13:10
Mittenti: Vesnaver Daniela - Gest. doc. - Email: daniela.vesnaver@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': USP di Gorizia <usp.go@istruzione.it>, USP di Pordenone
<usp.pn@istruzione.it>, USP di Trieste <usp.ts@istruzione.it>, USP di Udine
<usp.ud@istruzione.it>, Elenco scuole del Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>, Pertot Sara
<sara.pertot@istruzione.it>, Furlan Daniele <daniele.furlan1@istruzione.it>, Misso Alida
<alida.misso@istruzione.it>, Feletti Valentina <valentina.feletti@istruzione.it>, Castiglioni
Dino <dino.castiglioni@istruzione.it>, Zanon Manuela <manuela.zanon@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': 'friuliveneziagiulia@flcgil.it' <friuliveneziagiulia@flcgil.it>,
'a.zonta@flcgil.it' <a.zonta@flcgil.it>, 'cislscuola.friulivg@cisl.it' <cislscuola.friulivg@cisl.it>,
'Donato Lamorte' <donato.lamorte@cisl.it>, 'Previti' <ugopreviti@yahoo.it>,
'friuliveneziagiulia@snals.it' <friuliveneziagiulia@snals.it>,
'giovanni.zanuttini@snalsudine.it' <giovanni.zanuttini@snalsudine.it>, 'Massimo Vascotto'
<ma.vas@inwind.it>, 'giulianaspiz@virgilio.it' <giulianaspiz@virgilio.it>, 'gilda' <sam-
ts@libero.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Vesnaver Daniela <daniela.vesnaver@istruzione.it>

Allegati

File originale
Bacheca
digitale?

Far
firmare

a

Firmato
da

File
firmato

File
segnato

m_pi.AOODRFVG.REGISTRO
UFFICIALE(U).0003758.19-03-2019.pdf

SI NO NO

Bandi.zip SI NO NO

m_pi.AOODRFVG.REGISTRO
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SI NO NO

Allegati.zip SI NO NO

Testo email

Si trasmette quanto in oggetto con cortese preghiera di
provvedere alla pubblicazione sul sito web dei rispettivi Uffici
ed Istituti dei Bandi di concorso sopraccitati alla comune data
del 20 marzo 2019.
 
Le domande degli aspiranti alla prima inclusione nella graduatoria e degli aspiranti
all’aggiornamento delle graduatorie tuttora in atto, dovranno pervenire agli Ambiti
Territoriali, della sola provincia per la quale si chiede il nuovo inserimento o della
provincia nella quale si è iscritti nella graduatoria permanente, entro il 19 aprile 2019.
 
D. Vesnaver
 
Ufficio III Ufficio Scolastico Regionale
e Ambito territoriale di Trieste
Via  Santi Martiri , 3 - 34123 Trieste
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